Shogeria “Health & Light” Shpk

Selia: Tirane,

Rr. “Themistokli Germenji” Nd.11, H.4, Ap.4, Njesia Administrative Nr.2, 1010
Nipt:L42231011L

VENDIM | ASAMBLESE SE
SHOQERISE"Health & Light” Shpk
Nr 7 Date 06/12/2022

Shogeria me Pergjegjesi te Kufizuar “Health & Light” shpk e regjistruar si person juridik prane QKB-se me
Nr.NIPT-i L42231011L me seli ne Tirane, Rr. “Themistokli Germenji Nd.11, H.4, Ap.4, Njesia Administrative
Nr.2, 1010, e perfagesuar nga Ortaku i vetém i Shogerise Z.PETRIT VARGU, e biri i Sami-ut, datelindje
04.12.1961, lindur ne Durres dhe banuese ne Tirane , me Nr. Personal G11204092W, madhor dhe me zotesi te plote

juridike per te vepruar, mbledh sot ne daten 06/12/2022, ora 09:30 ne seline e saj Asamblene e Shogerise:

Keshtu, Asambleja e Shoqerise “Health & Light” Shpk mblidhet sot per te shqyrtuar dhe vendosur mbi

rendin e dites:

- Largimin e Administratorit te vjeter te shogerise Health&Light shpk
- Emerimin e Administrator te ri te shogerise Health&Light shpk
- Caktimin e afatit te emrimit te administratorit te ri

Pasi shqyrtuan rendin e dites dhe dokumentat e paraqitura, Asambleja e Ortakeve

VENDOSI

- Te largoje administratorin e vjeter te shogerise Z. Erion Cela;
- Teemeroje Z. Ridi Cipo si Administrator te shogerise Health&Light shpk.

- Afatii emerimit te administratorit te ri eshte 5 (pese) vite.

ASAMBLEJA E ORTAKUT TE VETEM TE
SHOQERISE “Health & Light” Shpk
E Perbere nga

ORTAKU | SHOQERISE

PETRIT VARGU




